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MATERIAŁ REKLAMOWY



Fundusz zr6dlowy 

Allianz Income and Growth Allianz® 

Wskazniki 

Obligacje wysokodochodowe 

Obligacje zamienne 

Akcje 

Duration 

Srednia rentownosc dla cz(lsci dluznej 

Sredni roting obligocji wysokodochodowych 

Wartosc aktyw6w netto strotegii zr6dlowej 

Alokacja geograficzna - obligacje 

Wlk. Brytania 

Niemcy 

Holandia, Belgia, Austria 

Kroje Rynk6w Wschodzqcych 

Kroje Rynk6w Rozwini(ltych poza Europq 

lnne 

Kategoria emitenta - obligacje 

34,22% 

33,53% 

32,23% 

3,33 

5,78% 

Bl 

37,73 mld EUR 

0,67% 

0,25% 

0,21% 

0,31% 

90,70% 

7,86% 

Obligacje przedsi(lbiorstw 98,64% 
------------------------

O b li g a c j e Kroj6w Wschodzqcych 0,18% 

lnne 1,18% 

10 najwhikszych sktadnikow portfela (%) 

MICROSOFT CORP 

APPLE INC 

ALPHABET INC-CL A 

TESLA INC 

BROADCOM INC A FIX 8.000% 30.09.2022 

AMAZON.COM INC 

DANAHER CORP B FIX 5.000% 15.04.2023 

SCHLUMBERGER LTD 

PALO ALTO NET CONV FIX 0.375% 01.06.2025 

UNITEDHEALTH GROUP INC 

Alokacja geograficzna - akcje 

USA 

Luksemburg 

Kanada 

Alokacja sektorowa - akcje 

99,68% 

0,21% 

0,11% 

1,9% 

1,8% 

1,6% 

1,1% 

1,1% 

0,9% 

0,9% 

0,8% 

0,7% 

0,7% 

Sektor informatyczny 30,85% 
------------------------

O ch ro n a zdrowia 16,52% 
------------------------

Dobro luksusowe 
------------------------

Sektor d6br pozytku publicznego 

Sektor finansowy 

Komunikacja elektroniczna 

Sektor przemyslowy 

Sektor budowlany 

lnne 

15,28 % 

10,32 % 

7,86% 

7,08% 

5,84% 

2,75% 

3,51% 

Jest to informacja reklamowa. Przed podje:ciem ostatecznych decyzji inwestycyjnych nale:i:y zapoznac sie: z prospektem informacyjnym danego funduszu oroz 
z dokumentem zawierajqcym kluczowe informacje dla inwestor6w. lnformacja ta nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu 
Cywilnego, jak r6wnie:i: nie stanowi ustugi doradztwa finansowego, prawnego i podatkowego oraz nie nale:i:y go traktowac jako rekomendacji dotyczqcej 
instrument6w finansowych, ich emitent6w lub wystawc6w. Fundusze Allianz nie gwarontujq realizacji zalo:i:onego celu inwestycyjnego subfunduszu, ani 
uzyskania okreslonego wyniku inwestycyjnego. Wartosc aktyw6w netto portfeli inwestycyjnych subfunduszy prowadzonych w ramach Funduszy mo:i:e 
charakteryzowac sie: du:i:q zmiennosciq wynikajqcq ze sktadu tych portfeli lub z przyje:tej techniki zarzqdzania portfelami, w sytuacji du:i:ej zmiennosci cen na 
rynku akcji. Prezentowana zmiana wartosci jednostki uczestnictwa jest oparta na historycznej wycenie Subfunduszu i nie stanowi gwarancji osiqgnie:cia 
podobnych wynik6w w przysztosci. Uczestnik musi liczyc sie: z mo:i:liwosciq utraty przynajmniej cze:sci wptaconych srodk6w. lndywidualna stop□ zwrotu z 
inwestycji nie jest to:i:sama z wynikiem inwestycyjnym Funduszu i jest uzale:i:niona od dnia zbycia oraz dnia odkupienia jednostek uczestnictwa przez Fundusz, 
a tak:i:e od wysokosci pobranych oplat manipulacyjnych, kt6re obni:i:ajq wartosc inwestycji, kategorii jednostek uczestnictwa oraz obowiqzk6w podatkowych 
obciq:i:ajqcych uczestnika, w szczeg6lnosci wysokosci podatku od dochod6w kapitalowych. Prospekty informacyjne Funduszy Allianz zawierajqce wymagane 
prawem informacje, w tym o ryzyku inwestycyjnym, oplatach, kosztach i podatkach oraz kluczowe informacje dla inwestor6w doste:pne sq w je:zyku polskim na 
stronie www.allianz.pl/tfi, pod linkiem https://www.allianz.plfpl_PL/dla­ciebie/dokumenty.html#tfi-pprospekty-informacyjne oraz w Towarzystwie i u 
dystrybutor6w Funduszy Allianz. Streszczenie praw inwestor6w znajduje sie: w Prospektach lnformacyjnych (Rozdzial 111, pkt 4) doste:pnych w je:zyku polskim na 
stronie www.allianz.pl/tfi. Towarzystwo Funduszy lnwestycyjnych Allianz Polska Sp6tka Akcyjna z siedzibq w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpanskich 1, 02-685 
Warszawa, wpisana do rejestru przedsie:biorc6w prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sqdowego, pod numerem KRS: 0000176359, NIP 521-32-59-888, REGON 015555893, kapitał zaktadowy: 16 500 000 ztotych (wptacony w catosci). 


